

Kopervik den 23.02.2023

SØKNAD OM UTVIDELSE AV EKSISTERENDE PARKERINGSPLASS VED SNIKVEGEN

Karmøy kommune ved sektor samferdsel og utemiljø søker om å utvide eksisterende snuplass ved Snikvegen.

I enden av Snikvegen som ligger på fastlandssiden i kommunen er det en turveg som går langs Tuastadvannet, gamle Tuastadveg. Turvegen er populær og den blir mye brukt av mennesker i alle aldre. Kommunens dagsturhytte er nylig oppført i nærheten, langs Tuastadvannet og Gamle Tuastadvegen.

Turvegen ligger dårlig tilknyttet kollektivtrafikk og man er derfor avhengig av å gå, sykle eller kjøre bil for å komme til området. I dag ser vi at det er en del som kjører med bil til området og at eksisterende parkeringsplass er for liten. På dager med fint vær kan det til tider være kaos med mye feilparkeringer langs vegen og uheldige innesperringe og hindringer for blant annet nødetaer mht fremkommelighet. Veien er smal og det skaper derfor en del problemer når det parkeres langs veg.

Naboer er varslet. Det er kommet inn en merknad fra en nabo som ikke ønsker at parkeringsplassen utvides. Begrunnelsen er at han ikke ønsker mer trafikk på Snikvegen da denne ikke er tilrettelagt for myke trafikanter. Han mener tiltaket er negativt i forhold til trafikksikkerheten. Vårt motsvar til dette er at trafikken som er i dag uansett vil komme selv om parkeringsplassen ikke utvides. Snikvegen er smal. Dagens standard bidrar imidlertid til å holde farten nede og vil i sin utforming ikke appellere til høy fart eller stor trafikk. Kommunen vil i sin markedsføring av dagsturhytta henvise til at anbefalt parkering er i motsatt ende av Gamle Tuastadvegen, ved Tuastad grendahus. Øvrige naboer har ikke hatt negative innspill, heller tvert i mot.

Vedlagt er innkommet tilbakemeldinger etter utsendt nabovarsel med våre kommentarer.

1. Odd Helge Åkset
2. Anita Johnsen
3. Karl Johan Rasmussen

Kommunen har mottatt statlig tilskudd til friluftslivtiltak til å utvide parkeringsplassen.

Det ligger en lekeplass rett før parkeringen. Vi har vurdert å bytte om på denne og parkeringsplassen, etter tips fra en beboer (Anita Johnsen). Det ble konkludert med å opprettholde dagens plassering av hensyn til kostnader og terrenginngrep. Vi vil imidlertid etablere et gjerde langs lekeplassen mot veg. Parkeringsplassen er tenkt gruset. Det er også ønskelig å sette opp lys fra snuplassen og bort til parkeringsplassen.

Håper på en positiv behandling av søknaden.

Med hilsen

Hilde. C. Pettersen
Sektor samferdsel og utemiljø,
Karmøy kommune
Mail: hpe@karmoy.kommune.no, Mobil 90152499